
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

42539

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, turquoise

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, terre cuite

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, rouge purPâte à modeler PROFESSIONAL, orangePâte à modeler PROFESSIONAL, ocre

Pâte à modeler PROFESSIONAL, noir
Pâte à modeler PROFES-

SIONAL, magenta purPâte à modeler PROFESSIONAL, lilasPâte à modeler PROFESSIONAL, lavende
Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, jaune pur

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, jaune citron

Pâte à modeler PROFES-
SIONAL, gris dauphin

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, chocolat

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, champagnePâte à modeler PROFESSIONAL, carmin

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, bordeaux

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, bleu pur

Pâte à modeler PROFES-
SIONAL, bleu marinePâte à modeler PROFESSIONAL, blanc

Pâte à modeler PRO-
FESSIONAL, bien vert

Pâte à modeler  PROFESSIONAL,  à cuire  au four  - bloc  normal
• cuire au four en 30 minutes à 110 °C 
• haute stabilité de la forme & très solide après durcissement
• couleurs brillantes pour des resultats parfaits de mélange
• emballage refermable
• dimensions: (L)55 x (P)55 x (H)24 mm

Exemples d'utilisation:
- pour des modèles fins et détaillés

Adapté pour:
- artistes
- bricoleurs amateurs & avancés



Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

42539

57890047
57890038

8004-500
8004-61

vert pur
violet

85 g
85 g

à cuire au four
  

57890035
57890037

8004-33
8004-57

ultra marin
vert feuille

85 g
85 g

à cuire au four
  

 

57890040
57890034

8004-74
8004-32

terre cuite
turquoise

85 g
85 g

à cuire au four
  

57890027
57890044

8004-4
8004-200

orange
rouge pur

85 g
85 g

à cuire au four
  

 

57890030
57890031

8004-9
8004-17

noir
ocre

85 g
85 g

à cuire au four
  

57890029
57890045

8004-6
8004-210

lilas
magenta pur

85 g
85 g

à cuire au four
  

 

57890043
57890039

8004-100
8004-62

jaune pur
lavande

85 g
85 g

à cuire au four
  

57890042
57890025

8004-80
8004-1

gris dauphin
jaune citron

85 g
85 g

à cuire au four
  

 

57890026
57890041

8004-02
8004-77

champagne
chocolat

85 g
85 g

à cuire au four
  

57890032
57890033

8004-23
8004-29

bordeaux
carmin

85 g
85 g

à cuire au four
  

 

57890036
57890046

8004-34
8004-300

bleu marine
bleu pur

85 g
85 g

à cuire au four
  

57890028
57890024

8004-5
8004-0

bien vert
blanc

85 g
85 g

à cuire au four
  

Pâte à modeler PROFESSIONAL

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurConditionnéModèleProduit

Pâte à modeler PROFESSIONAL, violetPâte à modeler PROFESSIONAL, vert purPâte à modeler PROFESSIONAL, vert feuillePâte à modeler PROFESSIONAL, ultra marin


