FIMO

∂ STAEDTLER



Pâte à modeler PROFESSIONAL, à cuire au four - bloc normal

- cuire au four en 30 minutes à 110 °C
- haute stabilité de la forme & très solide après durcissement
- couleurs brillantes pour des resultats parfaits de mélange
- emballage refermable
- dimensions: (L)55 x (P)55 x (H)24 mm

Exemples d'utilisation:

- pour des modèles fins et détaillés

Adapté pour:

- artistes
- bricoleurs amateurs & avancés



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, bien vert



Pâte à modeler PROFESSIONAL, blanc



Pâte à modeler PROFES-SIONAL, bleu marine



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, bleu pur



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, bordeaux



Pâte à modeler PROFESSIONAL, carmin



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, champagne



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, chocolat



Pâte à modeler PROFES SIONAL, gris dauphin



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, jaune citron



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, jaune pur



Pâte à modeler PROFESSIONAL, lavende



Pâte à modeler PROFESSIONAL, lilas



Pâte à modeler PROFES-SIONAL, magenta pur



Pâte à modeler PROFESSIONAL, noir





Pâte à modeler PROFESSIONAL, ocre Pâte à modeler PROFESSIONAL, orange



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, rouge pur



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, terre cuite



Pâte à modeler PRO-FESSIONAL, turquoise









Pâte à modeler PROFESSIONAL, ultra marin

Pâte à modeler PROFESSIONAL, vert feuille

Pâte à modeler PROFESSIONAL, vert pur

Pâte à modeler PROFESSIONAL, violet

rate a moueter from Looional, uitra maini	rate a moueter rnoi Looiowal, vert reunte		rate a mouelet rnot Loolotval, vert put	rate a moueter rnoi essional, violet	
Produit	Modèle	Conditionné	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Pâte à modeler PROFESSIONAL	à cuire au four	85 g 85 g	bien vert blanc	8004-5 8004-0	57890028 57890024
	à cuire au four	85 g 85 g	bleu marine bleu pur	8004-34 8004-300	57890036 57890046
	à cuire au four	85 g 85 g	bordeaux carmin	8004-23 8004-29	57890032 57890033
	à cuire au four	85 g 85 g	champagne chocolat	8004-02 8004-77	57890026 57890041
	à cuire au four	85 g 85 g	gris dauphin jaune citron	8004-80 8004-1	57890042 57890025
	à cuire au four	85 g 85 g	jaune pur lavande	8004-100 8004-62	57890043 57890039
	à cuire au four	85 g 85 g	lilas magenta pur	8004-6 8004-210	57890029 57890045
	à cuire au four	85 g 85 g	noir ocre	8004-9 8004-17	57890030 57890031
	à cuire au four	85 g 85 g	orange rouge pur	8004-4 8004-200	57890027 57890044
	à cuire au four	85 g 85 g	terre cuite turquoise	8004-74 8004-32	57890040 57890034
	à cuire au four	85 g 85 g	ultra marin vert feuille	8004-33 8004-57	57890035 57890037
	à cuire au four	85 g 85 g	vert pur violet	8004-500 8004-61	57890047 57890038